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Besvarelse af spørgsmål fra Karin Storgaard (O) vedrørende  
ansøgninger fra Fælledgården til Østerbro Lokaludvalg 

Medlem af Borgerrepræsentationen Karin Storgaard (O) har i e-mail 
den 27.10.2017 stillet spørgsmål til Sundheds- og 
Omsorgsforvaltningen om ansøgninger til Østerbro Lokaludvalg fra 
Plejecenter Fælledgården. 

 

Spørgsmål 

1. Hvor mange ansøgninger har Fælledgården sendt til Østerbro 
Lokaludvalg i perioden 2 år før lokaludvalget holdt møder og 
sammenkomster på Fælledgården? Hvor stor en procentdel af 
disse ansøgninger blev imødekommet? 

2. Hvor mange ansøgninger har Fælledgården sendt til Østerbro 
Lokaludvalg i perioden efter lokaludvalget holdt møder og 
sammenkomster på Fælledgården? Hvor stor en procentdel af 
disse ansøgninger blev imødekommet? 

3. Oplever forvaltningen, at Fælledgården er blevet favoriseret i 
forhold til eventuelle ansøgninger, der er behandlet i Østerbro 
Lokaludvalg efter at lokaludvalget har holdt møder og 
sammenkomster på Fælledgården? 

4. Kan forvaltningen genkende det, der er beskrevet i mail af 4. 
okt. 2017 (vedlagt som fortroligt bilag), og hvorledes stiller 
forvaltningen sig til dette? 

Svar 

Ad. 1.  

I perioden 2014 til 2016 har en medarbejder fra Plejecenter 
Fælledgården fået godkendt én ansøgning af Østerbro Lokaludvalg. 
Det drejer sig om arrangementet ”Dans og syng med musik for 
seniorer", hvor en daværende aktivitetsmedarbejder på Fælledgården 
modtog en bevilling på 6.400 kr. som en underskudsgaranti. Ved en 
underskudsgaranti dækkes udgifter op til det bevilgede beløb. Der 
bliver ikke udbetalt mere, end der bliver forbrugt, og maksimalt op til 
det bevilgede beløb. Af midlerne blev 2.925 kr. forbrugt. 
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Ad. 2.  

I perioden fra jan. 2017 til dags dato har ingen ledere eller 
medarbejdere fra Plejecenter Fælledgården ansøgt Østerbro 
Lokaludvalg om midler. 

Oplysningerne vedr. ansøgninger fra Plejecenter Fælledgården til 
Østerbro Lokaludvalg stammer fra Østerbro Lokaludvalgs sekretariat. 

Ad. 3 og 4.  

Østerbro Lokaludvalgs sekretariat oplyser, at Østerbro Lokaludvalg 
siden december 2016 har afholdt sine ordinære møder på Plejecenter 
Fælledgården.  I 2017 har Østerbro Lokaludvalg i perioden marts til 
september afholdt fagudvalgsmøder på Plejecenter Fælledgården.  

Lokaludvalget betaler for forplejning til møderne på samme vis som 
andre, der låner lokaler på Fælledgården. 

Det er ikke forvaltningens indtryk, at Plejecenter Fælledgården på 
noget tidspunkt er blevet favoriseret af Østerbro Lokaludvalg  

 

Lars Gregersen 

Helle Schnedler 

  
 


